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4. Kompetencat e deleguara sipas ketij vendimi do te ushtrohen duke filluar nga data 
29.07.2025 dhe perfundojne me date 31.12.2025, ora 16.00. 

3. Zv/Kryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere, 

e per firmosje shkresore qe ka te beje me institucionet publike, personat 
juridik/ fizik dhe individ, per te gjitha drejtorite duke perjashtuar strukturat 
e deleguar sipas vendimit nr.258, date 28.07.2025 dhe vendimit nr.259, date 
28.07.2025. 

per te gjithe adrninistraten bashkise Shkoder. 

• per firmosje si titullar i autoritetit kontraktor per te gjitha procedurat e 
prokurimit publik. 

1. Shfuqizimin e vendimit nr. 227, date 30.06.2025. 
2. Delegimin e kompetencave te Kryetarit tc bashkise Shkoder, z.Alban Preka me 

detyre zevendeskryetar i bashkise Shkoder; 
• per firmosje si nepunes autorizues. 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015"Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar; ligjit 
nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqiperise't.ligjit nr.9936,date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar; 
ligjit nr.10 296, date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar; 
ligjit nr.162/2020 "Per prokurimin Publik"; ligjit nr.89 date.22.12.2022 "Per Policine 
Bashkiake"; ligjit nr.114/2015 "Per auditin e brendshem ne sektorin publik" i ndryshuar; 
Udhezimit nr.30/2011 "Per menaxhimin e aktiveve ne njesite e sektorit publik" tc 
ndryshuar; 

VEND IM 

Nr. Jfu:)date)t10-1!202s 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

BASH.KIA SHKODER 
DREJTORIA JURIDIKE 

Shkoder, me _2_110-/.2025 Nr./7J f'.lProt 

REPUBLIKA f SHQIPERISE 

___ iJ _ 



Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. l, Shkoder, web: /;Jgshkiashkoder. gov_,gJ., e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 
Shkoder. 

5. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Alban Preka dhe administrata bashkise 
Shkoder. 
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